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      Lehdistötiedote Helsinki 8.12.2005 
 
      julkaisuvapaa 
 
 
Sagem Denmark osti Manison Maksujärjestelmät Oy:n 
 
Manison Maksujärjestelmät Oy on 30.11.2005 solmitulla kaupalla siirtynyt Sagem 
Denmark A/S:n omistukseen. Kauppa vahvistaa Sagemin ja Manisonin tavoitetta tulla 
johtavaksi pohjoismaiseksi elektronisen maksamisen ratkaisujen tuottajaksi. 
 
Manison Maksujärjestelmät Oy kehittää  ratkaisuja elektronisen maksamiseen 
kaupan ja palveluiden toimialoille. Suomen lisäksi yhtiöllä on toimintoja Ruotsissa ja 
Norjassa. Manisonin ydinosaaminen elektroniseen maksamiseen liittyvissä 
sovelluksissa ja palveluissa täydentää Sagem Denmarkin resursseja ja 
tuotevalikoimaa pohjoismaisella tasolla. 
 
”Manisonin liittäminen yhtiöömme tuo meidät lähemmäs asiakkaitamme ja 
yhteistyökumppaneitamme Skandinaviassa ja luo meille mahdollisuuden palvella 
asiakkaitamme entistäkin paremmin”, kertoo Sagem Denmarkin toimitusjohtaja, CEO 
Kaj Christiansen. ”Manisonin hankinnalla pääsemme myös askeleen lähemmäs 
tavoitettamme olla ykkönen päämarkkinoidemme Pohjoismaiden sähköisen 
maksamisen ratkaisujen ja maksupäätteiden markkinoilla.” 
 
Myös Manison Maksujärjestelmät Oy:n toimitusjohtaja Päivö Eerola on tyytyväinen 
uusista voimavaroista ja mahdollisuuksista, joita uusi omistussuhde tuo mukanaan. 
”Sagem Denmarkin tuotevalikoima vahvistaa asemaamme niin kotimarkkinoilla  kuin  
myös kansainvälisillä markkinoilla, joissa toimimme.”, kertoo Eerola. 
 
Sagem Denmark on itsenäinen osa kansainvälistä SAFRAN Groupia ja toimii ryhmän 
globaalina osaamiskeskuksena turvallisen maksamisen ratkaisuissa.  
 
Manison Maksujärjestelmät Oy:n nimi vaihtuu Sagem Manison Oy:ksi ja siitä tulee 
Sagem Denmarkin täysin omistama tytäryhtiö. Päivö Eerola jatkaa yhtiön 
toimitusjohtajana. 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Sagem Denmark A/S 
Kaj Christiansen 
Managing director, CEO 
Telephone: +45 43 43 43 95 - Mobile: + 45 20 60 40 33 - kc@sagemdenmark.com 
 
Sagem Manison Oy 
Päivö Eerola 
Managing director 
Telephone: +358 9 75526321 - Mobile: +358 44 755 2630 - paivo.eerola@manison.net 
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Tietoa Sagem Denmark A/S 
 
Sagem Denmark A/S on on yksi maailman johtavavista toimittajista turvallisen 
maksamisen alueella. 
 
Sen kolme pääliiketoiminta-aluetta ovat sirukortinlukijat ja maksupäätteet kaupalle, 
turvanäppäimistöt pankkiautomaatteihin ja itsepalvelumaksuratkaisut huoltoasemille,  
parkkitaloille ja lippuautomaatteihin. 
 
Sagem Denmark työllistää n. 110 henkeä, joista 50 asiantuntijaa toimii yhtiön 
tutkimus- ja kehitysosastolla. 
 
Sagem Denmark on nopeasti kasvava  itsenäinen osa kansainvälistä SAFRAN 
Groupia ja toimii ryhmän globaalina osaamiskeskuksena turvallisen maksamisen 
ratkaisuissa. SAFRAN on kansainvälinen korkeanteknologian ryhmä, joka työllistää 
56 000 henkeä yli 30 maassa. Ryhmän vuosiliikevaihto on 10 miljardia euroa. 
 
 
Lisätietoja Sagem Denmarkista löytyy osoitteesta www.sagemdenmark.com . 
 
 
 
 
Tietoa Sagem Manison Oy:stä 
 
Sagem Manison on johtavia toimijoita Suomen maksupäätemarkkinoilla yli 10 000 
asennetulla maksupäätteellään. Sagem Manisonin tuotteita ovat myös kortinlukijat ja 
ohjelmistoratkaisut.  Sagem Manison on tunnettu innovatiivisista elektronisen 
maksamisen ratkaisuistaan ja kyvystään vastata asiakkaidensa erikoistarpeisiin. 
Yhtiöllä on henkilöstöä Suomessa n. 20. 
 
Lisätietoa löytyy osoitteesta www.manison.net . 
 
 
 
 


